



ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 10 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARÁCTER DE EN CARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES DE SAN BLAS ATEMPA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1'013,061.36 (* UN MILLON TRECE MIL SESENTA Y UN PESOS 36/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016

CON FECHA 06 DE MAYO DEL AÑO 2016 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES DE SAN BLAS ATEMPA							
PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANDOS DE NIVEL, INCLUYE MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFÍA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	521.76	\$ 9.29	\$ 4,847.15	521.76	\$ 4,847.15	\$0.00
EXCAVACIÓN DE CEPA A MÁQUINA EN MATERIAL TIPO II, DE 0.00 A -2.00 M, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	373.99	\$ 147.81	\$ 55,279.46	373.99	\$ 55,279.46	\$0.00
AFINE DE TALUDES Y FONDO DE CEPA MANO EN TERRENO CLASE I CON MATERIAL (100 % TIERRA, 0% A TERPETATE, 0% ROCA) PARA MEJORAR LA EXCAVACION REALIZADA POR MEDIOS MECANICOS.	M2	521.76	\$ 49.07	\$ 25,602.76	521.76	\$ 25,602.76	\$0.00
Total de PRELIMINARES				\$ 85,729.37		\$ 85,729.37	\$0.00
TUBERIA Y CONEXIONES							
TUBO DE PVC DE 100 MM RD-26 CAMPANA S/I PARA CEMENTAR,(4") INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACION, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	410.00	\$ 144.01	\$ 59,044.10	410.00	\$ 59,044.10	\$0.00
TUBO DE PVC DE 50 MM RD-26 CAMPANA S/I PARA CEMENTAR,(2") INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACION, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	434.31	\$ 72.04	\$ 31,287.89	434.31	\$ 31,287.89	\$0.00
COPE DE REPARACION DE PVC HIDRAULICO ANGER, DE 100 MM. SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACION, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	18.00	\$ 252.95	\$ 4,553.10	18.00	\$ 4,553.10	\$0.00
COPE DE REPARACION DE PVC HIDRAULICO ANGER, DE 50 MM. SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACION, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	30.00	\$ 155.84	\$ 4,675.20	30.00	\$ 4,675.20	\$0.00
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERIA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	51.21	\$ 434.13	\$ 22,231.80	51.21	\$ 22,231.80	\$0.00
CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULAS DE 2.00 X 1.20 X 1.10 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MUROS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON 3 TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.06 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	3.00	\$ 13,215.97	\$ 39,647.91	3.00	\$ 39,647.91	\$0.00
CONSTRUCCION DE REGISTRO PARA TOMA DOMICILIARIA 1.70 X 1.20 X 1.10 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MUROS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.06 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	29.00	\$ 9,234.85	\$ 267,810.65	29.00	\$ 267,810.65	\$0.00

DES PACHO
 Municipal
 San Blas Atempa
 Oax.
 2016

REGIDOR DE OBRAS
 MUNICIPALES
 Municipio. Villa de
 San Blas Atempa,
 Distrito. Tehuantepec
 Oaxaca. 2014 - 2016



TESORERÍA MUNICIPAL
 Municipio Villa de
 San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca 2014 - 2016



ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 10 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE EN CARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES DE SAN BLAS ATEMPA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1'013,061.36 (* UN MILLON TRECE MIL SESENTA Y UN PESOS 36/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016

CONSTRUCCIÓN DE REGISTRO PARA TOMA DOMICILIARIA 2.00 X 1.20 X 1.10 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MURCOS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.06 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=280 KG/CM2. ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	5.00	\$ 9,425.28	\$ 47,126.40	5.00	\$ 47,126.40	\$0.00
VALVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FcFb BRIDADA DE 4" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	9.00	\$ 10,544.80	\$ 94,903.20	9.00	\$ 94,903.20	\$0.00
TAPON HEMBRA DE PVC HIDRAULICO DE 100 MM PARA CEMENTAR, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 122.32	\$ 244.64	2.00	\$ 244.64	\$0.00
TAPON HEMBRA DE PVC HIDRAULICO DE 50 MM PARA CEMENTAR, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	23.00	\$ 87.47	\$ 2,011.81	23.00	\$ 2,011.81	\$0.00
CRUZ DE PVC HIDRAULICO ANGER DE 100 X 100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	3.00	\$ 1,012.34	\$ 3,037.02	3.00	\$ 3,037.02	\$0.00
TEE DE PVC HIDRAULICO ANGER DE 100X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	18.00	\$ 884.34	\$ 15,918.12	18.00	\$ 15,918.12	\$0.00
TEE DE PVC HIDRAULICO ANGER DE 50X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	9.00	\$ 212.61	\$ 1,913.49	9.00	\$ 1,913.49	\$0.00
REDUCCION CAMPANA DE PVC HIDRAULICO ANGER DE 100X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	18.00	\$ 589.14	\$ 10,244.52	18.00	\$ 10,244.52	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 4" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	19.00	\$ 104.40	\$ 1,983.60	19.00	\$ 1,983.60	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	39.00	\$ 90.04	\$ 3,511.56	39.00	\$ 3,511.56	\$0.00
ACOSTILLADO Y RELLENO DE CEPAS COMPACTADO CON PISÓN MANUAL EN CAPA DE 20 CM. DE ESPESOR SOBRE LOMO DE TUBO CON MATERIAL DE BANCO PREVIAMENTE CRIBADO CRIBA DEL No. 5 INCLUYE MATERIAL HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO	M3	67.12	\$ 451.22	\$ 30,285.89	67.12	\$ 30,285.89	\$0.00
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	149.48	\$ 138.27	\$ 20,668.60	149.48	\$ 20,668.60	\$0.00
PRUEBA HIDROSTÁTICA DE TUBERÍA HIDRÁULICA DE 4" (101 MM), INCLUYE: AGUA DE PIPA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	471.00	\$ 6.48	\$ 3,052.08	471.00	\$ 3,052.08	\$0.00
Total de TUBERIA Y CONEXIONES			\$ 664,151.38	\$ 664,151.38		\$ 664,151.38	\$0.00
TOMAS DOMICILIARIAS							
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRASADERA DE PVC DE 4" CON SALIDA DE 1/2" RD-26, Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE, CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS.	PZA	33.00	\$ 910.32	\$ 30,040.56	33.00	\$ 30,040.56	\$0.00

RECIBIDA DE OBRAS MUNICIPALES
 Municipio: Villa de San Blas Atempa,
 Distrito: Tehuantepec
 Oaxaca, 2014 - 2015



TESORERIA MUNICIPAL
 Municipio: Villa de San Blas Atempa,
 Distrito: Tehuantepec
 Oaxaca 2014 - 2016

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 10 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARÁCTER DE EN CARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES DE SAN BLAS ATEMPA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1'013,061.36 (* UN MILLON TRECE MIL SESENTA Y UN PESOS 36/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 22 - FEBRERO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - ABRIL - 2016

DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	IMPORTE
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRASADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA DE 1/2" RD-26, Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE, CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS	PZA	67.00	\$ 810.01	\$ 54,270.67	67.00	\$ 54,270.67	\$0.00
Total de TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 84,311.23		\$ 84,311.23	\$0.00
CARGAS Y ACARREOS							
ACARREO EN CAMION 1 ER KM, DE MATERIAL SOBRENTE PRODUCTO DE LAS EXCAVACIONES, VOLUMEN MEDIDO MEDIO SUELTO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	264.45	\$ 45.68	\$ 12,080.08	264.45	\$ 12,080.08	\$0.00
ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION A KILOMETROS SUBSECUENTES AL PRIMERO	M3/KM	1,057.80	\$ 17.33	\$ 18,331.67	1,057.80	\$ 18,331.67	\$0.00
Total de CARGAS Y ACARREOS				\$ 30,411.75		\$ 30,411.75	\$0.00
LIMPIEZAS							
LIMPIEZA FINAL DE LA OBRA PARA ENTREGA, INCLUYE, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	571.01	\$ 15.28	\$ 8,725.03	571.01	\$ 8,725.03	\$0.00
Total de LIMPIEZA				\$ 8,725.03		\$ 8,725.03	\$0.00
Total de REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES DE SAN BLAS ATEMPA				\$ 873,328.76		\$ 873,328.76	\$0.00
				SUBTOTAL		\$ 873,328.76	\$0.00
				I. V. A.		\$ 139,732.60	\$0.00
				TOTAL		\$ 1,013,061.36	\$0.00

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. TEODORO ALARCON ALDECO

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

R. F. C. CSO110413H9A

IDENTIFICACIÓN: 000137881511

DIRECCION: CALLE INDEPENDENCIA No 12 COLONIA TRINIDAD DE VIGUERA PUEBLO NUEVO PARTE ALTA, OAXACA DE JUAREZ, OAX. C.P. 68276



CONTRATISTA

C. TEODORO ALARCON ALDECO
REPRESENTANTE LEGAL



ENCARGADO DEL DESPACHO
Presidencia Municipal
Villa de San Blas Atempa
Dpto. Tehuantepec
2014

C. LUIS ALFARO GENICO

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL



RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

TESORERA MUNICIPAL
C. AMABEL CRISPIN SALINAS

Municipio Villa de San Blas Atempa
Distrito Tehuantepec
Oaxaca 2014



REGIDURIA
DE OBRAS
MUNICIPALES

Municipio Villa de San Blas Atempa
Distrito Tehuantepec
C. RIGOBERTO QUECHA MOLINA
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS